
Referat fra bestyrelsesmøde 10-9-2012 i Bogense Land og Strandjagtforening. 

Bestyrelsen konstituerede sig med Kaj Rasmussen som formand, Carsten Andersen som næstformand, Hans Nielsen 

som kasserer og Keld Olsen som sekretær. 

Det blev besluttet at følgende bestyrelsesmedlemmer skal sidde i en 3 årig periode: Carsten Andersen, Owe 

Pedersen, Kjeld Bruun, Poul Skov og Hans Nielsen. 

 Følgende skal sidde i en 2 årig periode: Kaj Rasmussen, Poul Erik Bang, Mogens Nielsen og Keld Olsen. 

Der blev oprettet forskellige udvalg, bestående af et medlem af bestyrelsen, samt øvrige medlemmer af foreningen. 

Formand for udvalget er det siddende bestyrelsesmedlem. Herunder nævnes de forskellige udvalg samt 

udvalgsmedlemmer, hvor formanden er nævnt først i hvert udvalg. 

Flugtskydningsudvalget: Kaj Rasmussen, Carsten Andersen, Steen Thomsen, Peter Batiste og Kenneth Thorslund. 

Riffeludvalget: Kjeld Bruun, Poul Erik Bang, Owe Pedersen, Poul Skov, Hans Nielsen, Palle Sørensen og Frede 

Hansen. 

Strandjagtudvalget: Keld Olsen, Kenneth Thorslund og Brian Kristensen. 

Nyjægerudvalget: Owe Pedersen, Morten Olsen, Benny Kuhlman og Joakim Pedersen. 

Jagthundeudvalget: Carsten Andersen, Ole Mogensen og Peter Batiste. 

Aktivitetsudvalget: Mogens Nielsen, Morten Andersen, Steen Thomsen Poul Skov  og Peter Hansen. I 

aktivitetsudvalget ligger ansvaret for jagter og lign. Arrangementer. 

Webmaster: Steen Thomsen. 

Alle udvalgsformænd sender relevant materiale, datoer for arrangementer og lign. Til webmaster samt Mogens i 

aktivitetsudvalget således at det kan komme på hjemmesiden samt i jagtposten. 

Følgende blev valgt til  bestyrelsen for NFC: Carsten Andersen og Kaj Rasmussen med  Poul Skov og Poul Erik Bang 

som suppleanter. 

Repræsentant til JKF: Poul Skov med Hans Nielsen som suppleant. 

Repræsentant i hjortelauget: Hans Nielsen. 

Pokalskydning afholdes d. 25-5-2013 på banen i Vester Egense. 

Owe koordinerer maling af container på skydebanen. 

Generalforsamling i NFC 9-10-2012 kl. 19.30 i klubhuset på skydebanen.  

Fremtidige bestyrelsesmøder afholdes på skift ved bestyrelsesmedlemmerne og honoreres med 200,00 kr. pr. gang 

til dækning af forplejning og lign. 

Næste bestyrelsesmøde afholdes ved Kaj Rasmussen Oslovej 39 5400 Bogense mandag 5-11- 2012 kl. 19.00. 

 


